
	
  

	
  
	
  

	
  

	
  
特	
  點	
  ：	
  

	
   1. 即使將蓄電池傾斜 40度,也不會發生漏液	
  
	
   2.	
  採用透明外殼,可直接確認電池狀態	
  
	
   3.	
  若加註古河內置型比重計於電解液內,	
  

	
   	
   	
  可以一目了然地確認電解液的比重	
  
	
   	
  

	
  

請讓	
  船舶專用 SS系列鉛酸蓄電池	
   祝您一臂之力！	
  

100%日本製造 	
   符合日本工業標準 JIS	
  F	
  8101(船舶用鉛酸蓄電池)要求 	
  

累積了近百年的電池生產經驗,值得信賴的品牌及品質,不僅長期銷售于日本國內各大造船
廠,也同時提供使用在海外外籍船舶中.	
  
廣泛應用於船舶的通信,無線通信,照明,船舶內備用電源設備等等……採用最高品質的電池,
是確保船舶安全與穩定航海運行的各種機器設備所需備用電源的核心零件.	
  
	
  
型號	
   標準電壓	
  

V	
  

10小時率額

定容量 Ah	
  

外形尺寸：mm	
  

	
  

帶液重量

（約）kg	
  

電解液量

（約）	
  

高（約）	
   寬	
   長	
  

SS-­‐400	
   2	
   400	
   375	
   170	
   285	
   33	
   10	
  
SS-­‐300	
   2	
   300	
   375	
   170	
   195	
   25	
   6	
  
SS-­‐200	
   4	
   200	
   368	
   170	
   270	
   29	
   7	
  
	
  

A:堆高機 ,電動拖板車電池 	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

B:	
  UPS不斷電電池 	
  

C:太陽能風力發電儲能電池 	
   	
   	
  

D:飛機電池 ,衛星 ,宇宙用電池 	
  

E:通訊設備 ,電子測試設備 ,醫療設備用電池 	
   	
  
F:緊急照明 ,發電機電池 ,緊報系統用電池 	
  

G	
  :電動車 ,電動機車 ,電動輪椅 ,玩具車電池 	
  

H:電池檢測儀器 	
  

I:火車 ,電車 ,高鐵 ,鐵道用電池 	
  

J;汽機車電池 	
  

K:其他電池相關及諮詢 	
  

	
  

授 	
   權獨家代 	
   理 	
   	
   	
  十圓實業有限公司 	
  
Global	
  Circles	
  Industry	
  Co.,LTD.	
  
新北市中和區中山路二段 118號 4號 	
  
Tel:	
  02-­‐2243-­‐7355	
  
http://	
  www.ii-­‐gc.com	
  

	
  


